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Samarbeid Frivillig kultur og næringsliv? 

 
Onsdag 22. oktober inviterer  
Vestfold kulturnettverk til nettverksmøte 
 

 

Vestfold kulturnettverk har gleden av å invitere deg/din organisasjon til nettverksmøte med 

samarbeid mellom lokale frivillige kulturorganisasjoner og næringslivet som tema. 
 
Vi har vært så heldige å få daglig leder i ”Forum for kultur og næringsliv”,  

Elizabeth Bjørn-Hansen til å være innleder.  
 
Følgende kommer til å bli berørt i løpet av samlingen: 

 Strategier og målsettinger for arbeidet kultur/næring nasjonalt   
 Hvordan kan frivillig kulturliv og lokalt næringsliv samarbeide? 

 Hva kan det lokale kulturliv tilby næringslivet, og motsatt?  
 Kan det lokale kulturliv tilby næringslivet opplevelser og kompetanse? 

 Hvordan kan kulturlivet og næringslivet gjensidig profilere hverandre? 
 Hvilke effekter kan næringslivet få av et samfunn med stor aktivitet i det frivillige 

kulturliv?  
 Hvilke verdier, som det frivillige kulturliv står for, ønsker næringslivet å bli forbundet 

med? 
 Gode historier og eksempler 

Forum for Kultur og Næringsliv ble etablert høsten 2001 som et privat initiativ med 
sentrale norske bedrifter og kulturorganisasjoner som initiativtakere. En viktig 

inspirasjonskilde for etableringen var fremveksten av slike fora i mange europeiske land og i 
USA. Vi så et vell av gode eksempler og ideer, og mengder av uformidlet kunnskap. Vi mente 
at Norge manglet et miljø som kunne samle oppmerksomhet om disse spøsmålene, og vi 

ville gjøre noe med det. Antallet medlemmer har økt jevnt og trutt, til dagens nivå på ca 230. 
Både Kultur- og kirkedepartementet og Nærings- og handelsdepartementet har støttet FK&N 
siden oppstarten. Fra 2007 samarbeider forumet også med Kommunal- og 

regionaldepartementet.  

Pris pr deltager kr. 100.- som også inkluderer enkel servering. 

 
Møtet holdes i Idrettens hus i Sandefjord klokken 18.00-21.00. 
Adressen er: Stadionveien 5, 3214 SANDEFJORD. Klikk her for å laste ned kart 
 

Påmelding innen 15. oktober 2008 til e-post: post@vestfoldkulturnettverk.no eller på 
telefon 412 51 161. 
 

Møtet arrangeres i samarbeid med Vestfold fylkeskommune, virksomhet Kultur og folkehelse.  
Ta kontakt for ytterligere opplysninger. 
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